
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 54/2016/2017 

 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów 

drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich oraz wzoru świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych  
 

 
Na podstawie art. 167 ust. 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 1842 z późń. zm.) 

 

 
Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się wzory dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia i 

jednolitych studiów magisterskich oraz świadectwa ukończenia studiów podyplomowych. 

 

 
§ 2 

1. Wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Wzór dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

 
§ 3 

 

Traci moc Uchwała Senatu Nr 63/2012/2013 z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie zatwierdzenia przez 

Senat UKW wzorów dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia i 

jednolitych studiów magisterskich oraz wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych. 

 
§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r. 

 
 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

  mgr  Iwona Staszewska-Chyła                    prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 
 
Egzemplarz nr /6/2016/2017                                        
 


